
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 859671

Prodej rodinného domu, 301 m², Dolní Hbity
26262, Dolní Hbity

4 345 200 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK.

Vyřizuje
Gőrgesová Jiřina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 301 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej rodinného domu v Dolních Hbitech, které jsou vzdálené 13km od
Příbrami a 55 km od Prahy. Tento dům nabízí obrovské prostory o ploše 301 m². Rodinný dům je členěn na 2.NP, kdy v
první patře domu se nachází obytná část, která je po částečné rekonstrukci a v přízemí domu je pak možnost
vybudovat vlastní podnikání a nebo případně doplnit o další obytné místnosti. Dům tak nabízí mnoho možností jak pro
rodiny s dětmi, tak i pro případné investory a podnikatele. V obci je pak ZŠ, MŠ, obchod. Další případná vybavenost v
nedaleké Příbrami. Doporučujeme prohlídku. S případným financováním Vám rádi pomůžeme.


